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Dnr: 201-6412-14

Slutlig sammanrakning
Val till riksdagen 2014-09-14
Valkrets: Kalmar lan

Plats: Lansstyrel sens utbildningslokal
Sammanrédkningen har skett enligt reglerna i 13 kap. vallagen.

Lansstyrelsen beslutar att faststilla resultaten sa att Valmyndigheten kan utse ledamoter och
ersittare.

* Bilaga 1 Rdster for partierna
* Bilaga 2 Forteckning Gver antalet roster per parti och lista

* Bilaga 3  Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat
* Bilaga4 Kandidater som klarat spérren for inval pa personliga rostetal

Vid protokollet: Peter Lind

Justerat: LinaBladfors
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Lansstyrelsen i
Kalmar lan

Val till riksdagen 2014-09-14

Roster for partierna

Roster Personroster
Parti antal % antal %
Moderaterna 32313 20,35 5587 17,29
Centerpartiet 13867 8,73 3915 28,23
Folkpartiet liberalerna 5611 3,53 1259 22,44
Kristdemokraterna 7448 4,69 1897 2547
Arbetarepartiet-Social demokraterna 56370 3549 16566 29,39
Vénsterpartiet 7235 456 1689 2334
MiljGpartiet de grona 7435 4,68 1737 23,36
Sverigedemokraterna 24260 15,27 8176 33,70
Feministiskt initiativ 2954 1,86 1147 38,83
Ovriga partier 1329 084 398 29,95
Summa giltiga roster 158 822 42371 26,68
Ogiltiga roster 1644 1,02
(varav blanka 1588 0,99
Summa avgivna roster 160 466

Rostberattigade 185052 Valdeltagande 86,71 %

Bilaga 1
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; : Bilaga 2
Lansstyrelsen i

Kalmar lan

Val till riksdagen 2014-09-14
Forteckning over antalet roster per parti och lista

Listnumret 90000 avser valsedlar som rdknas som partirdster.

Kalmar lan
List- Roster
Partibeteckning nummer perlista  Totalt
Moderaterna 32313
0001-06412 23570
0001-08913 56
0001-90000 8 687
Centerpartiet 13867
0004-06196 11 812
0004-90000 2055
Folkpartiet liberalerna 5611
0003-08014 62
0003-08321 4060
0003-90000 1489
Kristdemokraterna 7 448
0068-08586 6184
0068-90000 1264
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 56 370
0002-05596 45 268
0002-90000 11 102
Vansterpartiet 7235
0005-05824 5 606
0005-90000 1629
MiljOpartiet de gréna 7435
0055-05995 5016
0055-90000 2419
Sverigedemokraterna 24 260
0110-08273 7 389
0110-08275 12 265
0110-90000 4 606
Feministiskt initiativ 2954
0532-06783 2505
0532-90000 449
Direktdemokraterna 30
1170-09292 9

1170-90000 21



Djurens parti 78
1136-09333 39
1136-90000 39

Enhet 201
0189-08448 149
0189-90000 52

Framstegspartiet 1
1146-09416 1

Fredsdemokraterna 3
1177-08470 2
1177-90000 1

Hal sopartiet 4
1270-90000 4

Klassiskt liberala partiet 11
0638-06771 1
0638-90000 10

Kristna Vérdepartiet 61
1140-09293 30
1140-90000 31

Landsbygdspartiet Oberoende 88
1011-08529 55
1011-90000 33

Piratpartiet 562
0524-07532 476
0524-90000 86

SPI Véfarden 55
0107-09143 52
0107-90000 3

Svenskarnas parti 151
0972-08854 135
0972-90000 16

Sveriges Kommunistiska Parti (SKP) 12
1063-09349 12

Ovriga partier 72

Giltiga roster 158 822

Ogiltigaroster 1644

(varav blanka 1588)

Summa 160 466

22
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. . Bilaga 3
Lansstyrelsen i

Kalmar lan

Val till riksdagen 2014-09-14
Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personrdster anges for varje lista. Totala antalet personrdster for
kandidater som klarat sparren for inval med hjdlp av personroster framgér av Bilaga 4.

Kalmar lan

Moderaterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0001-06412 Antal personrdster
1. Jérgen Andersson 1075
2. Jan R Andersson 1304
3. Malin Sj6lander 675
4. Karl Holst 262
5. Christin Rampeltin Molin 347
6. Eva Bengtson Skogsberg 264
7. MénsLinge 111
8. Ylva Sandstrém 245
9. Maria Heudorf 104

10. Johan Gustafsson 353

11. Monica Ljungdahl 80

12. Niclas Lindberg 49

13. Emma Ahlander Hansson 81

14. Louise Grankvist 103

15. Anders Danielsson 51

16. Par-Gustav Johansson 58

17. AndersLejon 53

18. Max Torstensson 60

19. Agneta Stjarnl of 27

20. Rikard Granberg 37

21. Ake Bergh 73

22. Tamas Lakatos 31

23. Britt-Marie Domeij 31

24. Marcus Schon 94

Summa: 5568

Listnummer: 0001-08913 Antal personrdster

. Fredrik Reinfeldt 14
. Beatrice Ask

. Catharina ElImséter-Svard 1
. Ulrika Karlsson

. Per Westerberg

. Andreas Norlén

. Mats Green

. Johan Hultberg

. Jorgen Andersson 2
. Gustaf Hoffstedt

11. Annicka Engblom 1
12. Hans Wallmark

13. Anders Hansson

14. Tobias Billstrom
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Centerpartiet (partiet har anmalt kandidater)

. Jonas Jacobsson Gjortler
. Jorgen Warborn

. LarsHjdmered

. Lars-Arne Staxang

. Camilla Waltersson Gronvall

. Jan Ericson

. Sten Bergheden

. PiaHallstrém

. Elisabeth Svantesson
. Jessica Palfjard

. UIf Berg

. Tomas Tobé

. Lena Asplund

. Saila Quicklund

. Edward Riedl

. Krister Hammarbergh

Listnummer: 0004-06196

Summa: 19

Antal personrgster

WWWNRNRNNNNNNNNNRERRRRRRR R R
NRPOOANODUTRWONPOOONODURAWNRPOOONDUAWNER

. Anders Akesson
. Leif Larsson
. Christina Davidson

. Stihna Johansson Evertsson

. Mats Hugosson

. Christer Jonsson

. Evelina Eriksson

. Ann Petersson

. EvaWahlgren

. H&kan Algotsson

. Eva-Lena Fungmark

. Ingemar Einarsson

. Lars Rosander

. Jaafar Al-Jabiri

. Evy Jonsson

. H&kan Lundgren

. Ingela Nilsson Nachtweij
. Jacqueline Doohan

. Lars-Gunnar Hellstrém
. Monika L éfvin Rosén

. Johan Jonsson

. Linda Eriksson

. Anders Johansson

. Anne Jacobsson

. Niklas Carlsson

. Jusuf Causevic

. AsaHaglund Rosenborg
. Magnus Larsson

. GunillaKarlsson

. Tommy Skoog

. Ann-Charlott Filipsson
. Marcus Johansson

1714
489
332
251
275

78
142
46
57
18
37
50
59
29
17
29
52
39
24
14
18
32
40
16
2

coNSA~DMORANOG

Summa: 3915

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0002-05596

Antal personrdster

1
2
3

. Ha&kan Juholt
. LenaHallengren
. Krister Ornfjader

5240
3824
1120
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4. Laila Naraghi 1646

5. Karl Léangberg 703

6. Camilla Stridh 1088

7. Nasim Malik 408

8. Angelica Katsanidou 137

9. Mats Griph 93
10. Kochar Ismaill Ahmad 107
11. Peter Wretlund 145
12. Lizette Wasterlund 135
13. llko Corkovic 420
14. Lina Jonsson 105
15. Per Sigvardsson 120
16. LejlaBajraktarevic 237
17. Magnus Gabrielsson 71
18. Matilda Wérenfalk 106
19. Peter Hogberg 113
20. Tove Jansson 126
21. Bjorn Petersson 112
22. Martina Aronsson 22
23. Marcus Fridlund 98
24. Annika Brodin 105
25. Mats Wedin 113
26. Hilma Bertilsson 86
27. Luigi Ixcot Rojas 86

Summa: 16 566
Sverigedemokraterna (partiet har anmaélt kandidater)

Listnummer: 0110-08273 Antal personrdster

. Jimmie Akesson 2464
. Carina Herrstedt 16
. JuliaKronlid 5
. Bjérn Soder 7
. Mattias Karlsson 4
. PaulaBieler 7
. Richard Jomshof 19
. Sven-Olof Sallstrom

. Per Ramhorn

. Margareta Larsson

. Josef Fransson

. Johnny Skalin

. Mikagl Jansson

. Hanna Wigh

. Kent Ekeroth 3
. Oscar §jostedt

. Jonas Akerlund

. David Lang

. AnnaHagwall

. Markus Wiechel

. Tony Wiklander

. KristinaWinberg

. Aron Emilsson

. Mattias Backstréom Johansson 152
. Peter Lundgren 6
. Roger Hedlund

. Pavel Gamov 2
. Martin Kinnunen

. Anders Forsberg

. Angelika Bengtsson
. Linus Bylund

. Patrik Jonsson
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33
34
35

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

71
72
73

. Runar Filper

. Dennis Dioukarev
. Adam Marttinen
Roger Richtoff
Magnus Persson
Per Klarberg
Mikael Eskilandersson
Jimmy Stahl
Sara-Lena Bjako
Christoffer Dulny
Christina Thuring
Jonas Millard
Olle Felten

Jeff Ahl

Stefan Jakobsson
Jennie Afeldt
Johan Nissinen
Robert Stenkvist
NinaKain
Cassandra Sundin
Fredrik Eriksson
Heidi Kronval
Crister Spets

Marcus Silverbage
Linda Lindberg
Joakim Pripp
Lotta Antman
Therese Borg
Helmuth Petersén
GunillaHellberg
Jimmie Stranne

Lars Hansson
Daniel Spiik
Monika Healiv
Bengt Mamberg
Sven Bager

. Anders Ahl

. Richard Carlsson
. Jorgen Fogelklou

Listnummer: 0110-08275

Monica Tedestam Bergléw

Ann-Christine From Utterstedt

[

[

18

[

1
1
Summa: 2795

Antal personrgster
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. Jimmie Akesson

. Carina Herrstedt

. JuliaKronlid

. Bjérn Soder

. Mattias Karlsson

. PaulaBieler

. Richard Jomshof

. Sven-Olof Sallstrom
. Per Ramhorn

. Margareta Larsson
. Josef Fransson

. Johnny Skalin

. Mikagl Jansson

. Hanna Wigh

. Kent Ekeroth

. Oscar §jostedt

. Jonas Akerlund

4897
27

30

23

6

16

22

3
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18
19
20

21
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71,
72.
73.

. David Lang

. Anna Hagwall

. Markus Wiechel
Tony Wiklander
Kristina Winberg
Aron Emilsson

Peter Lundgren
Roger Hedlund
Pavel Gamov
Martin Kinnunen
Anders Forsberg
Angelika Bengtsson
Linus Bylund
Patrik Jonsson
Runar Filper
Dennis Dioukarev
Adam Marttinen
Roger Richtoff
Magnus Persson
Per Klarberg
Mikael Eskilandersson
Jimmy Stahl
Sara-Lena Bjako
Christoffer Dulny
Christina Thuring
Jonas Millard

Olle Felten

Jeff Ahl

Stefan Jakobsson
Jennie Afeldt
Johan Nissinen
Robert Stenkvist
NinaKain
Cassandra Sundin
Fredrik Eriksson
Heidi Kronvall
Crister Spets
Monica Tedestam Bergléw
Marcus Silverbage
Linda Lindberg
Joakim Pripp
Lotta Antman
Anne Karlsson
Kim Fredriksson
Birgitta Kullvén
Martin Kirchberg
Jessica Ohlson
Peter Johansson
Mats Hellhoff
Mona Erichsén
Christian Staaf
Heikki Klaavuniemi
Paul Svensson

Liz Edman
Matthew Bonnor

M attias Backstrom Johansson
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Summa: 5381
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; . Bilaga 4
Lansstyrelsen i

Kalmar lan

Val till riksdagen 2014-09-14
Kandidater som klarat sparren for inval pa personliga rostetal

Nedan bortses fran kandidater som ej ér valbara.

Spérren for inval pa personligt rostetal dr 5 % av partiets roster 1 valkretsen.

Kalmar lan

Personrdster

antal % av partiets roster i valkretsen
Centerpartiet
Anders Akesson 1714 12,36
Folkpartiet liberalerna
Bjorn Brandewall 281 5,01
Kristdemokraterna
Anders Andersson 772 10,37
Jimmy Loord 384 5,16
Arbetar epartiet-Socialdemokraterna
Hakan Juholt 5240 9,30
Lena Hallengren 3824 6,78
Vansterpartiet
Ka Raving 476 6,58
Miljopartiet de grona
Jonas Léhnn 538 7,24
Sverigedemokraterna
Jimmie Akesson 7361 30,34

Feministiskt initiativ
Gudrun Schyman 1002 33,92



